... ~·
,•

;,•

5!ALTERADA
V i t'(? ' ú ft'l ~\?, t:.. _ )h'f:7 \, :'"

jfi9Z l ,\{, ' '
.... t; "t . ...

., •·

PORTARIA Nº 1174/2015

O Prefeito do Município de Sarandi, Esta~o do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e,
conforme art. 234 da Lei Complementar n.º 10/92.

'•

RESOLVE

1° - INSTAURAR sindicância administrativa para
apurar possíveis irregularidades apresentadas pela Divisão de Patrimônio.

2° - NOMEAR os servidores, Maria Rosa dos Santos,
RG nº 216.580-3, Nibelmara Colabone Benetti RG n.0 4.537.536-6 e Edna Durante
dos Santos RG nº 3.981.908-2 sob a presidência do primeiro, que deveiã'.o ser
compromissados na forma da Lei, iniciando os trabalhos na data da publicaçãó desta . ' Portana.

3º - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sarandi, 20 de janeiro de 2015.

·\ -;;.

. l' 1 1.1

i •